



Tiramisu

Tomatensoße «POMODORO e BASILICO»

ZUTATEN

Mascarponecreme: Mascarpone (30 %) (MILCHcreme, Säureregulator: Zitronensäure); MILCH, SAHNE, teilentrahmte MILCH, Kokosöl, Zucker, modifizierte Stärke, MagerMILCH-PULVER, Süßmolkenpulver, Dextrose, EIGELB, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyoxyethylensorbitanmonostearat, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; natürliches Aroma, Stabilisatoren: Carrageen, Calciumacetat, Diphosphate, Natriumphosphate; Salz, Glukosesirup, Aroma, Farbstoffe: Carotine, Norbixin, Riboflavine.

Alkoholfreier Kaffeesirup: Wasser, Kaffeepulver, Invertzucker.

Löffelbiskuits: WEIZENmehl, Zucker, Ei, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat und Ammoniumhydrogencarbonat, Glukosesirup, Aromen, Salz.

Kakaopulver.

ALLERGENE

Kann Spuren von NÜSSEN (MANDELN, HASELNÜSSEN, WALNÜSSEN, PISTAZIEN), SENF und SOJA enthalten.

NÄHRWERTDEKLARATION (Durchschnittswerte je 100 g)

- Energie 976 kJ/ 234 kcal
- Fette 14,7 g
- – davon gesättigte Fettsäuren 9,8 g
- Kohlenhydrate 21,9 g
- – davon Zucker 14,7 g
- Eiweiß 3,4 g
- Ballaststoffe 0,3 g
- Salz 0,14 g